平成１８年６月６日

各 位

会社名      鹿 島 建 設 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 中村 満義

（コード番号 1812 東証・大証・名証各第一部）

問合せ先    財務本部主計部長  高野 博信

 （TEL. 03-3404-3311（大代表））

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成18年6月6日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるカジマ・コナ・ホー

ルディングス・インコーポレーテッド（以下、ＫＫＨという。）を解散することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 解散に至った経緯

ＫＫＨ傘下グループが米国ハワイ州ハワイ島コナに保有するホテル・ゴルフ場等の運営事業及び住

宅分譲事業並びに固定資産等を6月1日付けで譲渡したことにより、事業を終了することになるため、

同社の解散を決定いたしました。

2. ＫＫＨの概要

（1）本店所在地：米国デラウエア州ニューキャッスル

（2）代表者：福山雅文

（3）資本の額：1,000千米ドル

（4）株主構成：当社100％

なお、本解散に伴う損益については、本年5月18日に発表した平成19年3月期の業績予想に織り込

み済みであります。

以上